
Uchwała Nr 478/37/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie porozumienia o współpracy pomiędzy Mazowieckim Urzędem Wojewódzkim, 

Województwem Mazowieckim, Agencją Rozwoju Przemysłu S.A., Polską Agencją 

Informacji i Inwestycji Zagranicznych S.A. oraz Gminą Miasta Radomia 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596,  

z późn. zm.1)) oraz § 86 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  

w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) 

 – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia o współpracy pomiędzy Mazowieckim 

Urzędem Wojewódzkim, Województwem Mazowieckim, Agencją Rozwoju Przemysłu 

S.A., Polską Agencją Informacji i Inwestycji Zagranicznych S.A. oraz Gminą Miasta 

Radomia, na rzecz rozwoju gospodarczego Radomia i regionu radomskiego oraz powstania 

Radomskiej Strefy Gospodarczej.  

2. Do podpisania porozumienia, o którym mowa w ust. 1 i ewentualnych aneksów do tego 

porozumienia upoważnia się łącznie: Leszka Ruszczyka – Wicemarszałka oraz Wiesława 

Raboszuka – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


